Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

 DECRETO 1.622/2018.

Ementa: Concede Aposentadoria a Tereza Aparecida Vieira.

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais e com fundamento no artigo 40, §1º, inciso III da Constituição Federal.

Decreta:

Art. 1º - Fica concedida Aposentadoria Voluntária por Idade e Tempo de Contribuição a

servidora TEREZA APARECIDA VIEIRA, identificada civilmente através do documento de

identidade RG. 3.290.848-9/PR, no cargo de Professora da Educação Infantil, fixada no valor R$

2.118,07 (dois mil, cento e dezoito reais e sete centavos).

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 13 de

agosto de 2018.

Siqueira Campos, 14 de agosto de 2018.

Fabiano Lopes Bueno

Prefeito Municipal

		2018-08-14T15:35:00-0300
	MUNICIPIO DE SIQUEIRA CAMPOS:76919083000189